נ ג ד

בעצמו –אלימלך עומרי

הנאשם שי ברגרקובי סודרי ו ע"י ב"כ עוה"ד

הכרעת דין

הודעתי על זיכוי הנאשם מחמת הספק. להלן יפורטו הנימוקים לזיכוי. 22.01.09תאריך ב . 1

מבוא

המאשימה הגישה נגד הנאשם כתב אישום בו ייחסה לו עבירה של סחר בסם מסוכן, לפי .2

. בכתב האישום נטען כי 1973-]נוסח חדש[ תשל"ג פקודת הסמים המסוכניםל 13סעיף

שבע, מכר הנאשם -בבאר 40, ברחוב הסנהדרין 15:50, בסמוך לשעה 28.04.08בתאריך

0.3860לדוד אגרונוב )להלן: "הקונה" או "אגרונוב"( סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל

₪. 150גרם נטו תמורת סך

ות. ראיות המאשימה התבססו על דו"חות הנאשם כפר בעבירה המיוחסת לו וניהל הוכח